平成２９年３月２１日

石川県と日本郵便株式会社との包括連携協定締結式について

この度、石川県と日本郵便株式会社との間で、下記のとおり包括連携協定の

締結式を執り行うこととなりましたので、お知らせします。

１ 日 時  平成２９年３月２２日（水） １６：００～

２ 場 所  石川県行政庁舎４階 特別会議室

３ 出席者  石川県知事         谷本 正憲

         日本郵便（株）北陸支社長  雪野 誠二

４ 進 行  （１）開式

（２）協定概要説明

（３）協定書署名

（４）記念撮影

（５）挨拶

谷本知事

雪野支社長

（６）閉式

企画振興部企画課

いしかわ創生推進室 東﨑

内線 3620

外線 076-225-1313